CONG TY CO PHAN TU VAN XAY DUNG VA DICH VU TONG HQP VIET
NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN XAY DUNG VA
DICH VU TONG HOP VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM CONSTRUCTION
CONSULTANT AND GENERAL SERVICES JOIN STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109044453
3. Ngay thanh lap: 31/12/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

BO 031- Tang 3- Thap B, Toa nha HongKong Tower, 243 B¢ La Thanh, Phuong
Lang Thuong, Quan Dong Pa, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

bié¢n thoai: 0585889288 Fax:

Email: vegroupl22019@gmail.com  Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong kién tric va tu van k§ thudt c6 lién quan 7110(Chinh)
Chi tiét:Hoat dong kién trac;
Hoat dong do dac va ban do; ‘
Hoat dong thém do dia chat, nguon nudc;
Hoat dong tu van k¥ thuat c6 lién quan khac;
2. |Kiém tra va phan tich k¥ thuét 7120
3. |Xay dung nha dé ¢ 4101
4.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
5. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
6. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
7.  [Xay dung cong trinh k¥ thuit dan dung khac 4299
8. |Pha d& 4311
9.  |Chuan bj mit bang 4312
10. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
11. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
12.  |Quang céo 7310
13. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 MAITHI
PHUONG

Xo6m 18, Xa Hai
Nam, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

50,000

163157689

PHUONG

2 [PANG HOAI

T6 9, Phuong
Long Bién, Quén

Long Bién, Thanh

phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphén
pho
théng

20.000

200.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

10,000

0011830105
57
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3 [NGUYEN THI [Thén AnBinh, |C6 phan| 80.0000  800.000.000/40,000 210100160
HOA X4 NghiaKy,  |pho

Huyén Tu Nghia, {thdng
Tinh Quéang Ngéi, |C$ phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 80.0000  800.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: MAI THI PHUONG Gioi tinh: Nir
Chitrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 04/02/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 163157689

Ngay cdp:  04/08/2011 Noi cip: Céng an tinh Nam Pinh

Noi dang ky ho khau thuong tra: Xom 18, Xa Hai Nam, Huyén Hai Hau, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: A1,908, Toa nha HongKong Tower, 243 Dé La Thanh, Phuong Lang
Thuong, Quan Dong Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 01/01/2020 dén ngay 31/01/2020 3/3



